
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1899) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr XIII/78/2008 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 30 stycznia 
2008 r. w sprawie: zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu na 
okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódz. Nr 55, poz. 620), Wójt Gminy Wierzchlas 

postanawia: 

§ 1. Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Wierzchlas nieruchomość gruntową działkę nr 1819/1 o pow. 0,0010 
ha położoną w miejscowości Wierzchlas za cenę 1000,00 zł. (słownie: tysiąc złotych) stanowiącą własność 
Damiana i Joanny Kałuzińskich oraz działkę nr 1820/1 o pow. 0,0010 ha położoną w miejscowości Wierzchlas 
za cenę 1000,00 zł. (słownie: tysiąc złotych) stanowiącą własność Joanny Kałuzińskiej z przeznaczeniem pod 
budowę przepompowni ścieków. 

§ 2. Koszty związane z nabyciem nieruchomości wymienionych w § 1 ponosi nabywca. 

§ 3. Nabywane działki zostaną włączone do gminnego zasobu nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECCE51DA-F76E-4DA6-A0F2-FEEC8F16EBDA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


